

riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 248, bemyndigat Eders Kungl. Maj:t att

*dels* träffa överenskommelser med arméns fullmäktige, fullmäktige för marinens familjepensionskassa samt tullstatens enskilda pensionsinrättning i huvudsaklig överensstämmelse med vad i propositionen anförts;

*dels* besluta om allmänna familjepensionsreglementets ikraftträdande den 1 juli 1937 för försvarsväsendet samt därvid fastställa de avvikelser, som betingas av överenskommelserna rörande arméns och marinens familjepensionskassor;

*dels* besluta om allmänna familjepensionsreglementets ikraftträdande den 1 januari 1938 för tullverket samt därvid fastställa de avvikelser, som betingas av överenskommelsen rörande tullstatens enskilda pensionsinrättning samt av vad i propositionen anförts rörande kvinnliga befattningshavare;

*dels* ock meddela de bestämmelser, som i övrigt erfordras för genomförande från och med den 1 juli 1937 av överenskommelserna rörande arméns och marinens familjepensionskassor samt från och med den 1 januari 1938 av överenskommelsen rörande tullstatens enskilda pensionsinrättning ävensom för tillämpning enligt vad i propositionen anförts av motsvarande regler rörande kvinnliga befattningshavare vid tullverket och deras efterlevande.

Stockholm den 28 maj 1937.

Med undersätlig vördnad.

## Nr 302.

Godkänd av första kammaren den 28 maj 1937.

Godkänd av andra kammaren den 28 maj 1937.

*Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag för budgetåret 1937/1938 till pensioner åt efterlevande till befattningshavare i statens tjänst m. m.*

(Bankoutskottets utlåtande nr 53.)

### T I L L K o n u n g e n .

Under åberopande av innehållet i bankoutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 53, varav tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 26 februari 1937 dagtecknade proposition nr 246,

- 1) för budgetåret 1937/1938 under elfte huvudtiteln anvisat
  - a) till *Pensioner åt efterlevande till befattningshavare i statens tjänst* ett förslagsanslag av 1,200,000 kronor;
  - b) till *Ersättningar till f. d. befattningshavare vid av staten övertagna familjepensionskassor* ett förslagsanslag av 100,000 kronor;
  - c) till *Engångskostnader i samband med av staten övertagna familjepensionskassors avveckling* ett förslagsanslag av 30,000 kronor;

2) medgivit, att anslagen till diverse pensioner och understöd m. m., dyrtidstillägg åt f. d. civila befattningshavare i statens tjänst m. fl. pensionärer och dyrtidstillägg åt pensionsberättigade änkor och barn efter civila befattningshavare i statens tjänst m. fl. må disponeras i enlighet med vad av föredragande departementschefen i förevarande proposition förordats.

Stockholm den 28 maj 1937.

Med undersätlig vörndnad.

---

### Nr 303.

Godkänd av första kammaren den 28 maj 1937.

Godkänd av andra kammaren den 28 maj 1937.

*Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag om vissa ändringar i de vid militära tjänstepensionsreglementet den 17 maj 1935 (nr 167) såsom bilagor A och B fogade förteckningarna m. m.*

(Bankoutskottets utlåtande nr 54.)

### Till Konungen.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 26 februari 1937 dagtecknade proposition, nr 247,

*dels* godkänt vid propositionen fogat förslag till kungörelse om vissa ändringar i de vid reglementet den 17 maj 1935 (nr 167) angående tjänstepension för befattningshavare vid försvarsväsendet (militära tjänstepensionsreglementet) såsom bilagor A och B fogade förteckningarna;

*dels ock* beslutat, att för innehavare av beställning såsom styresman eller tygmästare å staten för artilleriets fabriker och tyganstalter, vilken tillträtt beställningen före den 1 juli 1936, skall i beställning å fältygkårens stat, så länge han tjänstgör såsom styresman eller tygmästare, gälla en pensionsålder av 60 år.

Stockholm den 28 maj 1937.

Med undersätlig vörndnad.